
CAMPIONATO FUTURITY - COYOTE RANCH "AGOSTO 2015"

CAVALIERE CAVALLO GO1 GO2 GO3 TOTALE 2 BEST DIV POS PUNTI

1 ADAMO GIOVANNI FR FIRE WATER GOLD 16,706 16,818 17,261 33,524 1 1 25

2 IACONIS GIUSEPPE FAST TO THE MAX 16,743 100 16,984 33,727 1 2 20

3 TANZI FEDERICO KIKI FORE SURE 17,049 16,706 100 33,755 1 3 17

4 ADAMO GIOVANNI CORONA FIREWATER 16,858 16,95 17,5 33,808 1 4 15

5 TANZI FEDERICO FIRE WATER DUNIT 16,828 17,087 17,697 33,915 1 5 13

6 TUCCILLO GIUSEPPE SMART MOLLY FAME 17,433 17,735 100 35,168 2 1 25

7 ARENA ROBERTO TOP RAY 100 17,731 17,626 35,357 2 2 0

8 ROMEO ANTONINO ROYAL TA FAME 18,142 17,712 100 35,854 2 3 20

9 PARISELLA ANGELO FROZEN SMOKE 100 17,157 100 117,157 2 4 1

NON ISCRITTO AL CAMPIONATO

CLASSIFICA FINALE BARREL FUTURITY 2D



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

8 ADAMO GIOVANNI FR FIRE WATER GOLD 16,706 1 1

6 IACONIS GIUSEPPE FAST TO THE MAX 16,743 1 2

1 TANZI FEDERICO FIRE WATER DUNIT 16,828 1 3

4 ADAMO GIOVANNI CORONA FIREWATER 16,858 1 4

9 TANZI FEDERICO KIKI FORE SURE 17,049 1 5

7 TUCCILLO GIUSEPPE SMART MOLLY FAME 17,433 2 1

2 ROMEO ANTONINO ROYAL TA FAME 18,142 2 2

3 ARENA ROBERTO TOP RAY 1000,000 2 44

5 PARISELLA ANGELO FROZEN SMOKE 1000,000 2 44

CAMPIONATO FUTURITY - I GO COYOTE RANCH 07 AGOSTO 2015

Categoria BARREL FUTURITY 2D



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 TANZI FEDERICO KIKI FORE SURE 16,706 1 1

2 ADAMO GIOVANNI FR FIRE WATER GOLD 16,818 1 2

6 ADAMO GIOVANNI CORONA FIREWATER 16,950 1 3

9 TANZI FEDERICO FIRE WATER DUNIT 17,087 1 4

5 PARISELLA ANGELO FROZEN SMOKE 17,157 1 5

8 ROMEO ANTONINO ROYAL TA FAME 17,712 2 1

7 ARENA ROBERTO TOP RAY 17,731 2 2

3 TUCCILLO GIUSEPPE SMART MOLLY FAME 17,735 2 3

4 IACONIS GIUSEPPE FAST TO THE MAX 1000,000 2 45

CAMPIONATO FUTURITY - II GO COYOTE RANCH 08 AGOSTO 2015

Categoria BARREL FUTURITY 2D



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 IACONIS GIUSEPPE FAST TO THE MAX 16,984 1 1

2 ADAMO GIOVANNI FR FIRE WATER GOLD 17,261 1 2

3 ADAMO GIOVANNI CORONA FIREWATER 17,500 2 1

4 ARENA ROBERTO TOP RAY 17,626 2 2

5 TANZI FEDERICO FIRE WATER DUNIT 17,697 2 3

6 PARISELLA ANGELO FROZEN SMOKE 1000,000 2 45

7 ROMEO ANTONINO ROYAL TA FAME 1000,000 2 45

8 TUCCILLO GIUSEPPE SMART MOLLY FAME 1000,000 2 45

9 TANZI FEDERICO KIKI FORE SURE 1000,000 2 45

CAMPIONATO FUTURITY - III GO COYOTE RANCH 09 AGOSTO 2015

Categoria BARREL FUTURITY 2D


